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Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

28.12.2018
Për: Mendo Oil Sh.p.k Njesia Bashkiake Nr. 1, Lagjja Ali Demi, Rruga Mustafa Gerblleshi, pallati Santare, zona kadastrale 8150,

Nr. pasurie 7/713/1+20.

Procedura e prokurimit: “Furnizim me karburant per automjetet”.
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84267-08-30-2018
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim me karburant per automjetet”, 12 muaj duke filluar nga data e nenshkrimit te kontrates.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:
1.DAS OIL Sh.p.k L52230020G

cmimi total i ofertës shprehur ne perqindje: 9.6%
cmimi total i ofertës shprehur ne monedhen leke 37.317.300 (tridhjete e shtate mije e treqind e shtatembedhjete mije e treqind)

2.Mend Oil Sh.p.k L33417202H

cmimi total i ofertës shprehur ne perqindje: 16.9%
cmimi total i ofertës shprehur ne monedhen leke 37.317.300 (tridhjete e shtate mije e treqind e shtatembedhjete mije e treqind)

3. Resuli ER Sh.a L12510413V

Nuk ka Paraqitur oferte.

4.A&T Sh.a L32320008H

cmimi total i ofertës shprehur ne perqindje: 12%
cmimi total i ofertës shprehur ne monedhen leke 37.317.300 (tridhjete e shtate mije e treqind e shtatembedhjete mije e treqind)

* * *

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:
1.DAS OIL Sh.p.k L52230020G

Operatori ekonomik nuk ka permbushur KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT, piken:
ç. Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1 ose Shtojcës 2 (në rastin e procedurave të prokurimit për furnizimin me karburante, gazoil,
benzol dhe karburant për ngrohje); operatoret eekonomik nuk kane plotesuar formularin e ofertes sipas percaktimeve te nenit 74 te VKM
Nr. 914, datë 29.12.2014, pika 1 "Në ofertë duhet të përcaktohet pjesa e shërbimit, punës ose furnizimit, që do të kryejë secili nga anëtarët
e këtij bashkimi."
d. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori
ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. Operatori ekonomik Eroil dhe Das Shpk Kane detyrime te maturuara muajin gusht.
2.3 Kapaciteti teknik:
3. Operatori ekonomik duhet te jete i pajisur me Certifikate Regjistrim marke. operatori ekonomik Eroil nuk ka paraqitur certifikate
rregjistrim marke ne gjuhen shqipe.
7. Operatori ekonomik pjesemarres duhet te ofroje nje faqe menaxhimi te karburanteve te cilen duhet ta prezantoje diten e hapjes se
ofertave, ku furnizimi dhe shpenzimi i karburantit per automjetet, ne rastin kur te kerkohet nga Autoriteti Kontraktor, te kryhet nepemjet
kartes elektronike, si dhe te krijoje mundesine e sherbimit te ngarkimit te sasise se karburantit nga operatori ekonomik drejt Autoritetit
Kontraktor, me qellim qe rimbushja e kartave elektronike te personalizuara me targen e mjetit si dhe administrimi i sasise se karburanteve
te kryhet nga vete Autoriteti Kontraktor. Faqja duhet te mundesoje sherbimin e furnizimit me karburant nepermjet kartave elektronike,
pulla te cilat ngjiten ne xhamin e automjetit dhe ofrojne sherbimin e furnizimit me karburant vetem per ate automjet. operatori ekonomik
nuk verteton se zoteron faqe menaxhimi te karburanteve nepermjete kartave elektronike.
kriteret e pergjithshme te kualifikimit:
Marreveshja e bashkpunimit paraqitur nga operatoret ekonomik nuk permbush kriterin e nenit 74 te VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 pika
2: "Para dorëzimit të ofertës, bashkimi duhet të krijohet zyrtarisht, me një marrëveshje të noterizuar, ku të përcaktohen....". Marreveshja e
dorezuar nga operatoret ekonomik eshte e vitit 2017 dhe nuk perfshin asnje element lidhes me proceduren e prokurimit ne fjale.

2.Resuli ER Sh.a L12510413V
operatori ekonomik nuk ka paraqitur ofert ekonomik dhe asnje dokumentacion tjeter pervec ekstraktit historik.

3. A&T Sh.a L32320008H

Operatori ekonomik nuk ka permbushur piken:
2.3 Kapaciteti teknik:
1. Operatori ekonomik duhet te paraqese dëshmi për furnizimet e mëparshme, të ngjashme me objektin e prokurimit, të kryera gjatë tri
viteve të fundit, me një vlerë sa 40% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë tri viteve të fundit.
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- Kur furnizimi i së njëjtës natyrë është realizuar me institucione shtetërore,Operatori ekonomik do ta vërtetojë duke paraqitur Kontratën e
nënshkruar me institucionin, të shoqëruar detyrimisht me vërtetimin e lëshuar nga Institucioni shtetëror për realizimin e plotë dhe të
suksesshëm të kësaj kontrate.
vlera e e kontratave dhe vertetimit te realizimit te kontrates nuk permbush 40% te vleres se fondit limit.

3. Operatori ekonomik duhet te jete i pajisur me Certifikate Regjistrim marke. operatori ekonomik nuk ka paraqitur certifikate rregjistrim
marke.

4. Operatori ekonomik duhet të paraqesë fletë analizat të lëshuar nga ISHTI te leshuar brenda 5 muajve nga data e hapjes se ofertave.
operatori ekonomik nuk ka paraqitur flete analize leshuar nga ISHTI brenda 5 muajve nga data e hapjes se ofertave.

7. Operatori ekonomik pjesemarres duhet te ofroje nje faqe menaxhimi te karburanteve te cilen duhet ta prezantoje diten e hapjes se
ofertave, ku furnizimi dhe shpenzimi i karburantit per automjetet, ne rastin kur te kerkohet nga Autoriteti Kontraktor, te kryhet nepemjet
kartes elektronike, si dhe te krijoje mundesine e sherbimit te ngarkimit te sasise se karburantit nga operatori ekonomik drejt Autoritetit
Kontraktor, me qellim qe rimbushja e kartave elektronike te personalizuara me targen e mjetit si dhe administrimi i sasise se karburanteve
te kryhet nga vete Autoriteti Kontraktor. Faqja duhet te mundesoje sherbimin e furnizimit me karburant nepermjet kartave elektronike,
pulla te cilat ngjiten ne xhamin e automjetit dhe ofrojne sherbimin e furnizimit me karburant vetem per ate automjet. operatori ekonomik
nuk verteton se zoteron faqe menaxhimi te karburanteve nepermjete kartave elektronike.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Mend Oil Sh.p.k TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 1, Lagjja Ali Demi, Rruga
Mustafa Gerblleshi, pallati Santare, zona kadastrale 8150, Nr. pasurie 7/713/1+20 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej
leke 37.317.300 (tridhjete e shtate mije e treqind e shtatembedhjete mije e treqind me oferten te shprehur ne perqindje 16.9%
(gjashtembedhjete pike nente perqind)/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Eco Tirana sh.a, me adresë: Njesi Bashkiake Nr 9, Rruga Don Bosko, ish parku i autobusave,
Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.12.2018, sipas Vendimit per Rivleresim Nr. 832/1, date 12/7/2018

Ankesa: po
Ka marr pergjigje ne date 24.10.2018

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.12.2018, sipas Vendimit per Rivleresim Nr. 832/1, date 12/7/2018

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Diego TESTI


